
SENCOR SCP 3201GY indukční vařič

Vaše cena s DPH: 1.012 CZK

Jednozónový indukční vařič
Sklokeramická indukční varná deska studená na dotyk (teplo se indukcí vytváří přímo v nádobě)
Úspora času (60%) a el. energie (50%) při vaření
Minimální tepelné ztráty (účinnost více než 90%)
Speciální sklokeramický povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
Mikroprocesorové řízení všech procesů
Jedna indukční varná zóna (průměr 167 mm)
Vhodný pro průměry nádobí od 12 do 19 cm
Automatická detekce nádob pro indukční vaření
Velký čitelný LCD displej
Regulace teploty v rozsahu 60 - 240 °C v krocích po 20 °C
10 přednastavených stupňů ohřevu v rozsahu 200 - 1800 W
Časovač pro aktivaci zpožděného vypnutí s rozsahem 1 - 180 minut nastavitelný v krocích po 1 minutě
Senzorové dotykové ovládací plochy
Otočné regulační kolečko pro rychlejší nastavení stupně ohřevu, teploty a časovače
Tlačítko ON/OFF pro zapnutí nebo přepnutí do pohotovostního režimu
Protiskluzové nožky
Vysoká úroveň bezpečnosti:
- Automatické vypnutí po 2 hodinách nečinnosti
- Zvuková signalizace a přechod do pohotovostního režimu při odstavení nádobí z varné plochy během vaření
- Zvuková signalizace a přechod do pohotovostního režimu při použití nevhodného nádobí
- Tepelná pojistka proti přehřátí varné desky i vnitřku vařiče se zvukovou signalizací
- Ochrana proti přepětí a podpětí v el. síti
- Automatická detekce chyb se zobrazením chybových hlášení na displeji
Chladící ventilátor řízený mikroprocesorem (vypíná a zapíná se automaticky v závislosti na teplotě vařiče)
Příkon 1800 W
Délka přívodního kabelu: 1,4 m
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 280 x 355 x 74 mm
Hmotnost: 2,6 kg
Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz

MARaCO s.r.o., Komenského nám.417, 263 01 Dobříš Strana 1 z 1


